



FAKTÚRA za vodné a stočné

číslo dokladu: 202217286

KOMVaK-Vodárne a kanalizácie mesta Komárna a.s.
E. B. Lukáča 25, 945 01 Komárno
Obch.reg.: Okresný súd Nitra, oddiel Sa, vložka 10148/N
IČO: 36537870, DIČ: 2020159735, IČ DPH: SK2020159735
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK85 0900 0000 0051 3938 9631
BIC - SWIFT: GIBASKBX

Starostlivosť o zákazníka - obchodná kancelária
Telefón: +421 357 722 277 Mobil: +421 905 231 684
E-mail: soz@komvak.sk www.komvak.sk

Sociálna poisťovňa, pobočka Komárno
Petőfiho 7
945 79 Komárno

SOCIÁLNA POISŤOVŇA
pobočka Komárno

Došlo: 25. 07. 2022

Číslo záznamu: Číslo spisu:

Prílohy: Vybavuje:

-13-

Variabilný symbol: 202217286
Dátum splatnosti: 09. 08. 2022
Dátum vystavenia: 25. 07. 2022
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 25. 07. 2022
Forma úhrady: Prevodný príkaz

Adresa platiteľa - daňová:

Číslo zákaznického účtu: 100000241

Sociálna poisťovňa, pobočka Komárno
Petőfiho 7
945 79 Komárno
IČO: 30807484

DIČ: 2020592332

Vážený odberateľ, fakturujeme Vám vodné (a stočné) za odobraný (a odovzdaný) objem. Prosíme, aby ste faktúru uhradili v lehote splatnosti. Ďakujeme.

Číslo odberného miesta: 8-05290-0				Evid. číslo: 805290		Adresa: Petőfiho 7., Komárno				Názov:			
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
26. 6. 2022	25. 7. 2022	Vodné	31555595	246	246	0	0	100	0	m3	0,9900	0,00	Odpočet strojkom
26. 6. 2022	25. 7. 2022	Vodné	156802	8836	8873	37	0	100	37	m3	0,9900	36,63	Odpočet strojkom
26. 6. 2022	25. 7. 2022	Stočné						100	37	m3	0,9813	36,31	paušál
26. 6. 2022	25. 7. 2022	Zrážky							50,712	m3	0,9813	49,76	paušál
Plocha A (x 0.9): 1 246 m2		Plocha B (x 0.4): 0 m2		Plocha C (x 0.05): 0 m2		Ročný úhm zrážok: 0,5502 m/rok			Ročný objem zrážok: 617 m3/rok			Obdobie: 30 dní	
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	FAKTÚRA		ODÚČTOVANIE DPH ZO ZÁLOH				S P O L U				
			Základ	DPH	Základ	DPH	Celkom		Základ	DPH	Celkom		
		20	122,70	24,54	0,00	0,00	0,00		122,70	24,54	147,24		
Vodné: 37 m3		36,63 €	Vodné-fixná zložka:		0,00 €	Celkom (s DPH):		147,24 €					
Stočné: 87,712 m3		86,07 €	Stočné-fixná zložka:		0,00 €	Zálohy celkom:		0,00 €	K ÚHRADE: 147,24 €				

Vystavil(a):



INVOICE by square



PAY by square

VODNÉ

STOČNÉ